dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

98.03.2016

210.05.2016

106.03.2016

273.08.2016

211.05.2016

212.05.2016

265.08.2016

72-1.02.2016

74-1.02.2016

212-
1.05.2016

I0p. MU0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

00O "UeHTp oueHKK
"Bbibop"

00O "UeHTp oueHKun
"Bbibop"

OO0 "UeHTp oueHkKun
"Bbibop"

OO0 "UeHTp oueHkun
"Bbibop"

OO0 "UeHTp oueHKun
"Bbibop"

00O "UeHTp oueHKn
"Bbibop"

00O "UeHTp oueHKn
"Bbibop"

00O "UeHTp oueHKK
"Bbibop"

00O "UeHTp oueHKK
"Bbibop"

00O "UeHTp oueHkun
"Bbibop"

CBepeHusn

Be3a CBeTnaHa MuxannoBHa

005313

26.01.2009

haTa
coCTaBJIeHUA
oT4yeTa

14.07.2016

15.07.2016

15.08.2016

17.08.2016

01.08.2016

03.08.2016

08.09.2016

09.09.2016

09.09.2016

14.09.2016

OOBEKT O eHKHM,
HanpaBJieHUe

KBaﬂIﬂ(bHKaI.I,VIOHHOI'O

aTrecTaTa

3eMesibHbIN y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMeJibHbIN Y4aCToK

OKC

3 3eMesibHbIX y4acTKa

3eMeJibHbIN y4acCToOK

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA



275.08.2016

184.05.2016

294-
1.09.2016

314.09.2016

290.09.2016

00O "UeHTp oueHkun
"Bbibop"

00O "UeHTp oueHkKun
"Bbibop"

00O "UeHTp oueHKn
"Bbibop"

00O "UeHTp oueHKN
"Bbibop"

OO0 "UeHTp oueHkun
"Bbibop"

20.09.2016

22.09.2016

26.09.2016

27.09.2016

30.09.2016

OKC

3eMesIbHbIN y4acCToOK

nons B npase obLien
noneBol cobCcTBEHHOCTU Ha
06BbEeKT HeABMXXUMOCTU

OKC

3eMeJsIbHbIN Y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas



