Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2016 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Бевза Светлана Михайловна 005313 26.01.2009							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					98.03.2016	ООО "Центр оценки "Выбор"	14.07.2016	земельный участок	рыночная
					210.05.2016	ООО "Центр оценки "Выбор"	15.07.2016	земельный участок	рыночная
106.03.2016	ООО "Центр оценки "Выбор"	15.08.2016	земельный участок	рыночная					
273.08.2016	ООО "Центр оценки "Выбор"	17.08.2016	земельный участок	рыночная					
211.05.2016	ООО "Центр оценки "Выбор"	01.08.2016	земельный участок	рыночная					
212.05.2016	ООО "Центр оценки "Выбор"	03.08.2016	земельный участок	рыночная					
265.08.2016	ООО "Центр оценки "Выбор"	08.09.2016	земельный участок	рыночная					
72-1.02.2016	ООО "Центр оценки "Выбор"	09.09.2016	окс	рыночная					
74-1.02.2016	ООО "Центр оценки "Выбор"	09.09.2016	3 земельных участка	рыночная					
212- 1.05.2016	ООО "Центр оценки "Выбор"	14.09.2016	земельный участок	рыночная					

275.08.2016	ООО "Центр оценки "Выбор"	20.09.2016	ОКС	рыночная
184.05.2016	ООО "Центр оценки "Выбор"	22.09.2016	земельный участок	рыночная
294- 1.09.2016	ООО "Центр оценки "Выбор"	26.09.2016	доля в праве общей долевой собственности на объект недвижимости	рыночная
314.09.2016	ООО "Центр оценки "Выбор"	27.09.2016	окс	рыночная
290.09.2016	ООО "Центр оценки "Выбор"	30.09.2016	земельный участок	рыночная